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• Absolwentka Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego (1995 r.) oraz radca 

prawny (od 2005 r.). W okresie 1995/1996 odbyła Aplikację Sejmową w Kancelarii Sejmu.  

 

W latach 2015 – 2016 uczestniczyła w Studium Edukacji Ekonomicznej zorganizowanym przez 

Krajową Szkołę Administracji Publicznej oraz Narodowy Bank Polski. Przez cały okres pracy 

zawodowej uczestniczyła w wielu specjalistycznych szkoleniach z zakresu prawa i dziedzin 

związanych z funkcjonowaniem spółek prawa handlowego. 

 

• Wieloletni pracownik Ministerstwa Skarbu Państwa (1996 – 2016) i innych ministerstw (m.in.  

Ministerstwo Rozwoju, Ministerstwo Rozwoju i Technologii). Obecnie, od października 2024 r., 

zatrudniona w  Ministerstwie Aktywów Państwowych. 

 

• Posiada wieloletnie doświadczenie w administracji państwowej. Większość życia zawodowego 

związana z realizacją zadań państwa z zakresu wykonywania praw z akcji i udziałów Skarbu 

Państwa w spółkach prawa handlowego. Uczestniczyła w przygotowywaniu i w negocjacjach umów 

inwestycyjnych, mających na celu dokapitalizowanie spółek. Jako pełnomocnik Skarbu Państwa 

wykonywała prawo głosu z akcji na walnych zgromadzeniach i pełniła funkcje przewodniczącej 

takich zgromadzeń. Kierowała wydziałem wykonującym zadania nadzoru właścicielskiego nad 

spółkami z udziałem Skarbu Państwa. Wykonywała obsługę prawną zadań z obszaru nadzoru 

właścicielskiego nad spółkami z udziałem Skarbu Państwa. 

Przez 10 lat, jako radca prawny, wykonywała zastępstwo procesowe Skarbu Państwa w procesach 

sądowych, broniąc interesu Skarbu Państwa m.in. w sprawach o bardzo wysokiej wartości 

przedmiotu sporu, w tym poprzez udział w rozprawach sądowych jako pełnomocnik Skarbu 

Państwa. W tym samym czasie kierowała także wydziałem zajmującym się obsługą procesową 

tego rodzaju spraw. 

• W 1998 r. złożyła z wynikiem pozytywnym egzamin dla kandydatów na członków rad nadzorczych 

w spółkach z udziałem Skarbu Państwa. W latach 1997 – 2001 prowadziła wykłady z zakresu prawa 

spółek handlowych, prawa cywilnego i prawa pracy na kursach dla kandydatów na członków rad 

nadzorczych w spółkach z udziałem Skarbu Państwa. W latach 2000 – 2016 była powoływana do 

komisji egzaminacyjnych przeprowadzających egzamin dla kandydatów na członków rad 

nadzorczych w spółkach z udziałem Skarbu Państwa.  

 

• Od 1998 (w różnych okresach) członek rad nadzorczych spółek z udziałem Skarbu Państwa 

działających m.in. w branży energetycznej, uzdrowiskowej, handlowej, nawozów sztucznych, 

(m.in. S.Z.N.F. „SUPERFOSFAT” S.A., Zespół Elektrociepłowni Poznańskich S.A., Południowy 

Koncern Energetyczny S.A., PGE Polska Grupa Energetyczna S.A., Uzdrowisko Lądek-Długopole 

S.A., Fabryka Elementów Złącznych S.A., Textilimpex sp.  z o.o.), wielokrotnie pełniąc funkcję 

przewodniczącej rady nadzorczej. 

 

• W obszarze nadzoru dysponuje wiedzą i doświadczeniem zarówno w zakresie prawnych, jak  

i praktycznych aspektów funkcjonowania spółek prawa handlowego. 


